
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 문화체육과

문화체육과 13,489,469 10,924,900 2,564,569

국 12,698

균 500,000

기 732,152

도 1,651,762

군 10,592,857

전통문화 보존 및 전승 856,716 1,104,384 △247,668

국 12,698

기 14,000

도 385,300

군 444,718

문화재 복원 및 보존 856,716 1,104,384 △247,668

국 12,698

기 14,000

도 385,300

군 444,718

군지정문화재 보수사업 40,432 58,882 △18,450

401 시설비및부대비 40,432 58,882 △18,450

01 시설비 40,000 58,000 △18,000

○지천서원 보수정비사업 15,000

○경호정 보수정비사업 15,000

○군지정문화재 긴급보수비 10,000

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 432 882 △450

○군지정문화재 보수사업 부대비

43240,000,000원 * 1.08%

문화재 재난안전 관리 10,000 10,000 0

기 7,000

도 1,500

군 1,500

201 일반운영비 10,000 10,000 0

기 7,000

도 1,500

군 1,500

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○국가지정문화재 재난방지시설 유지관리

10,00010,000,000원

기 7,000

도 1,500

군 1,500

전통종교문화유산보존 14,000 12,400 1,600

국 7,000

도 3,500

군 3,500

201 일반운영비 14,000 12,400 1,600

국 7,000

도 3,500
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부서: 문화체육과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 3,500

01 사무관리비 14,000 12,400 1,600

○전통사찰 방재시스템 유지보수(미타사,가섭사

) 14,00014,000,000원

국 7,000

도 3,500

군 3,500

국가지정문화재 보수정비사업(음성 공산정 고택 초가

이엉잇기)

8,140 8,800 △660

국 5,698

군 2,442

401 시설비및부대비 8,140 8,800 △660

국 5,698

군 2,442

01 시설비 8,140 8,800 △660

○음성 공산정 고택 초가이엉잇기 8,1408,140,000원

국 5,698

군 2,442

문화재 관리 16,544 13,994 2,550

201 일반운영비 6,544 3,994 2,550

01 사무관리비 2,200 2,200 0

○목조문화재 전기안전점검 수수료

1,200

○문화재 전문가 자문의견 수당

1,000

100,000원 * 6개소 * 2회

100,000원 * 2명 * 5회

02 공공운영비 4,344 1,794 2,550

○목조문화재 자동 화재탐지용 통신료

144

○문화재 통신요금 600

○문화재 전기요금 3,600

12,000원 * 12월

50,000원 * 12월

150,000원 * 2개소 * 12월

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○문화재 주변 조경관리 10,00010,000,000원

도지정문화재 보수정비사업 757,600 296,808 460,792

도 378,800

군 378,800

201 일반운영비 5,500 5,851 △351

도 2,750

군 2,750

01 사무관리비 5,500 5,851 △351

○도지정문화재 방재설비 유지관리

5,5005,500,000원

도 2,750

군 2,750

207 연구개발비 50,000 50,000 0
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부서: 문화체육과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 25,000

군 25,000

01 연구용역비 50,000 50,000 0

○수정산성 종합정비계획 50,00050,000,000원

도 25,000

군 25,000

307 민간이전 6,100 10,000 △3,900

도 3,050

군 3,050

02 민간경상사업보조 6,100 10,000 △3,900

○향교유지관리비 6,1006,100,000원

도 3,050

군 3,050

401 시설비및부대비 693,000 225,000 468,000

도 346,500

군 346,500

01 시설비 669,000 225,000 444,000

○음성향교 대성전 단청 보수정비사업

50,00050,000,000원

도 25,000

군 25,000

○음성향교 서재 보수정비사업 234,000234,000,000원

도 117,000

군 117,000

○음성 태교사 고직사 지붕 보수정비사업

215,000215,000,000원

도 107,500

군 107,500

○음성 감곡성당 방재설비 구축 150,000150,000,000원

도 75,000

군 75,000

○긴급보수비 20,00020,000,000원

도 10,000

군 10,000

02 감리비 24,000 0 24,000

○음성향교 서재 보수정비사업 감리용역

12,00012,000,000원

도 6,000

군 6,000

○음성 태교사 고직사 지붕 보수정비사업 감리

용역 12,00012,000,000원

도 6,000

군 6,000

402 민간자본이전 3,000 5,957 △2,957

도 1,500

군 1,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,000 5,957 △2,957

○향교유지관리비 3,0003,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,500

군 1,500

국가지정문화재 안내판 정비사업 10,000 0 10,000

기 7,000

도 1,500

군 1,500

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

기 7,000

도 1,500

군 1,500

01 시설비 10,000 0 10,000

○국가지정문화재 안내판 정비 10,00010,000,000원

기 7,000

도 1,500

군 1,500

문화예술 진흥 1,459,251 1,309,272 149,979

기 349,510

도 73,100

군 1,036,641

문화예술단체지원 활성화 1,299,751 1,133,312 166,439

기 349,510

도 61,900

군 888,341

유통업 관리 9,100 9,100 0

201 일반운영비 8,800 8,800 0

01 사무관리비 8,800 8,800 0

○압수게임기 운송장비 임차료

8,000

○유통관련업자 교육교재 및 홍보물 제작

800

1,000,000원 * 8회

800,000원

301 일반보전금 300 300 0

12 기타보상금 300 300 0

○다중이용업자 교육 강사료

300150,000원 * 2명 * 1회

문화예술 활성화 30,410 25,526 4,884

201 일반운영비 5,850 5,850 0

01 사무관리비 5,850 5,850 0

○문화예술진흥 민간인 유공패 제작

2,200

○통합문화이용권 홍보 현수막 제작 450

○공공저작물 활용 홍보물 제작

3,200

100,000원 * 22개

450,000원

5,000원 * 640개

202 여비 16,560 11,676 4,884

01 국내여비 16,560 11,676 4,884
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화예술 업무추진 여비 16,56016,560,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○문화예술체육 업무추진 활동비 2,0002,000,000원

405 자산취득비 6,000 6,000 0

01 자산및물품취득비 6,000 6,000 0

○예술작품 구입비 6,0006,000,000원

음성의 소리 음악공연 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○음성의 소리 음악공연 20,00020,000,000원

문화예술단체 지원 164,151 165,127 △976

307 민간이전 164,151 165,127 △976

03 민간단체법정운영비보조 164,151 165,127 △976

○음성문화원 운영비 지원 59,556

○음성예총 운영비 지원 76,445

○음성품바축제 상설조직 운영비 28,150

59,556,000원

76,445,000원

28,150,000원

찾아가는 거리자유공연(버스킹) 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○찾아가는 거리자유공연(버스킹)

30,00030,000,000원

제야의 타종 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○제야의 타종 15,00015,000,000원

음성예술지 발간 6,000 3,000 3,000

307 민간이전 6,000 3,000 3,000

02 민간경상사업보조 6,000 3,000 3,000

○음성예술지 발간 6,0006,000,000원

음성공예진로체험 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○음성공예진로체험 3,0003,000,000원

음성공예협회 작품전시회 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○음성공예협회 작품전시회 2,0002,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

품바콘서트 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○품바콘서트 7,0007,000,000원

음성문인협회 발간사업 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

○음성문인협회 발간사업 및 시낭송

9,0009,000,000원

반기문 전국 백일장 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○반기문 전국 백일장 20,00020,000,000원

반기문 시낭송대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○반기문 시낭송대회 10,00010,000,000원

학생 및 실버 미술 실기대회 2,700 2,700 0

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 2,700 0

○학생 및 실버 미술 실기대회 2,7002,700,000원

시골마을로 떠나는 미술체험 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

02 민간경상사업보조 3,600 3,600 0

○시골마을로 떠나는 미술체험 3,6003,600,000원

아름다운 음성전 2,100 2,100 0

307 민간이전 2,100 2,100 0

02 민간경상사업보조 2,100 2,100 0

○아름다운 음성전 2,1002,100,000원

한국미술협회 음성지부전 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○한국미술협회 음성지부전 2,0002,000,000원

가을음악회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○2022 가을음악회 20,00020,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

음악협회 정기공연 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○음악협회(합창단) 정기공연 7,0007,000,000원

한여름밤의 음악회 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○한여름밤의 음악회 15,00015,000,000원

사진협회 전시회 및 동호회 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○사진협회 전시회 및 동호회 3,0003,000,000원

음성국악협회 정기공연 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

○음성국악협회 정기공연 3,5003,500,000원

음성문화원 문화학교사업 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○음성문화원 문화학교사업 5,0005,000,000원

음성문화원 사업지원 37,000 37,000 0

307 민간이전 37,000 37,000 0

02 민간경상사업보조 37,000 37,000 0

○음성문화원 예술진흥사업 37,00037,000,000원

세연음악회 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○세연음악회 7,0007,000,000원

ART in 철박물관 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

○ART in 철박물관 2,0002,000,000원

철문화 체험교실 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○철문화 체험교실 3,0003,000,000원

시를 통한 인문학 캠페인 5,000 4,000 1,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 5,000 4,000 1,000

02 민간경상사업보조 5,000 4,000 1,000

○시를 통한 인문학 캠페인 5,0005,000,000원

읍면 열린음악회 99,000 99,000 0

307 민간이전 99,000 99,000 0

02 민간경상사업보조 99,000 99,000 0

○읍면 열린음악회 99,00099,000,000원

지역문화 육성사업(음성군 청소년 오케스트라 운영) 179,380 176,005 3,375

201 일반운영비 72,020 68,660 3,360

01 사무관리비 27,020 23,660 3,360

○일반수용비 4,000

○홍보물 제작 2,500

○악기 유지보수비 1,800

○차량임차료 18,720

4,000,000원

2,500,000원

150,000원 * 12월

360,000원 * 52회

03 행사운영비 45,000 45,000 0

○청소년 오케스트라 정기 연주회

15,000

○청소년 오케스트라 찾아가는 연주회

10,000

○청소년 오케스트라 역량 향상 캠프

20,000

15,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 2회

10,000,000원 * 2회

301 일반보전금 100,360 78,760 21,600

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○청소년 오케스트라 급량비 2,0002,000,000원

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 29,270 27,410 1,860

○지휘자 급여 17,170

-급여 12,000

-출석수당 4,000

-공연 및 역량강화 지휘수당

1,170

○오케스트라운영 12,100

-간식비 7,800

-단복 및 가방 4,300

1,000,000원 * 1명 * 12월

80,000원 * 50회

130,000원 * 9회

3,000원 * 50명 * 52회

100,000원 * 43명

12 기타보상금 69,090 49,350 19,740

○강사 급여 57,120

○정기연주회 및 역량향상 캠프 지도수당

11,970

680,000원 * 7명 * 12월

190,000원 * 7명 * 9회

405 자산취득비 7,000 10,000 △3,000

01 자산및물품취득비 7,000 10,000 △3,000

○청소년 오케스트라 악기 구입 5,000

○집기비품 구입 2,000

5,000,000원

2,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

문화재단기금 9,000 9,000 0

도 9,000

307 민간이전 9,000 9,000 0

도 9,000

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

○문화재단기금 지원사업 9,0009,000,000원

도 9,000

소외계층문화역량강화 491,310 405,154 86,156

기 349,510

도 33,900

군 107,900

307 민간이전 491,310 405,154 86,156

기 349,510

도 33,900

군 107,900

02 민간경상사업보조 491,310 405,154 86,156

○통합문화이용권 사업 491,310491,310,000원

기 349,510

도 33,900

군 107,900

박물관 및 미술관 활성화 지원사업 20,000 0 20,000

도 10,000

군 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000

군 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○박물관 및 미술관 활성화지원사업

20,00020,000,000원

도 10,000

군 10,000

음성예술인의 밤 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○음성예술인의 밤 5,0005,000,000원

음성연극협회 정기공연 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

○음성연극협회 정기 공연 3,5003,500,000원

충북문학인대회 40,000 0 40,000

도 9,000

군 31,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 9,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 31,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○제40회 충북문학인대회 40,00040,000,000원

도 9,000

군 31,000

청사 복도 갤러리 전시 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

02 민간경상사업보조 9,000 0 9,000

○청사 복도 갤러리 전시 지원 9,0009,000,000원

전통문화계승 및 지역문화제 활성화 159,500 175,960 △16,460

도 11,200

군 148,300

춘추석전대제 행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○춘추석전대제 행사 5,0005,000,000원

전통예절교육 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

○전통예절교육 8,0008,000,000원

전통민속문화 발굴 및 재현사업 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○전통민속문화 발굴 및 재현사업

20,00020,000,000원

전통민속놀이 재현 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

○전통민속놀이 재현 4,0004,000,000원

충북민속예술축제 참가 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○2022년 충북민속예술축제 참가 10,000

○2022년 충북청소년민속예술제 참가

10,000

10,000,000원

10,000,000원

정월 대보름 맞이 군민안녕기원제 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○정월 대보름 맞이 군민안녕기원제

20,00020,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 전통문화계승 및 지역문화제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

음성향악당 지원사업 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○음성향악당 지원사업 5,0005,000,000원

향교 기로연 재연 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

○향교 기로연 재연 3,5003,500,000원

도덕성회복 교육지원 6,000 6,000 0

도 1,200

군 4,800

307 민간이전 6,000 6,000 0

도 1,200

군 4,800

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○도덕성회복 교육지원 6,0006,000,000원

도 1,200

군 4,800

유림대학 운영지원 13,000 13,000 0

307 민간이전 13,000 13,000 0

02 민간경상사업보조 13,000 13,000 0

○유림대학 운영지원 13,00013,000,000원

음성민속놀이한마당 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○음성 민속놀이 한마당 20,00020,000,000원

역사문화체험 프로그램 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○역사문화체험 프로그램 10,00010,000,000원

문화유산 활용 및 교육 사업 25,000 21,460 3,540

도 10,000

군 15,000

307 민간이전 25,000 21,460 3,540

도 10,000

군 15,000

02 민간경상사업보조 25,000 21,460 3,540

○문화유산 활용 및 교육사업 25,00025,000,000원

도 10,000

군 15,000

문화시설관리 활성화 44,620 39,834 4,786
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부서: 문화체육과

정책: 문화시설관리 활성화

단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

문화시설 효율증대 44,620 39,834 4,786

문화시설 운영관리 44,620 39,834 4,786

201 일반운영비 24,620 19,834 4,786

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○음성야외음악당 1,800

-소모품 구입 600

-전기안전점검 수수료 1,200

50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

02 공공운영비 22,820 18,034 4,786

○음성야외음악당 22,820

-전기요금 12,000

-수도요금 1,800

-CCTV 유지관리 1,740

-무인경비시스템 1,620

-공중화장실 비상벨시스템 사용요금

660

-시설장비유지비 5,000

1,000,000원 * 12월

150,000원 * 12월

145,000원 * 12월

135,000원 * 12월

55,000원 * 12월

5,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○음성야외음악당 보수정비 20,00020,000,000원

문화예술공간 운영 1,196,951 795,085 401,866

균 500,000

도 100,000

군 596,951

문화시설 운영 활성화 1,196,951 795,085 401,866

균 500,000

도 100,000

군 596,951

음성군 문화예술체험촌 설치 및 운영 106,000 86,000 20,000

307 민간이전 66,000 66,000 0

05 민간위탁금 66,000 66,000 0

○음성군 문화예술 체험촌 민간위탁금

66,00066,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○문화예술체험촌 옥상 방수공사 30,000

○문화예술체험촌 주변 제초작업 10,000

30,000,000원

10,000,000원

충청유교문화권 관광개발사업(자린고비 청빈마을 조

성)

1,000,000 513,000 487,000

균 500,000

도 100,000

군 400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 506,000 494,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술공간 운영

단위: 문화시설 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

균 500,000

도 100,000

군 400,000

01 시설비 1,000,000 506,000 494,000

○자린고비 청빈마을 조성 사업

1,000,0001,000,000,000원

균 500,000

도 100,000

군 400,000

생활문화센터 운영 관리 68,951 62,585 6,366

101 인건비 17,571 18,585 △1,014

04 기간제근로자등보수 17,571 18,585 △1,014

○생활문화센터 청사관리 인부임 17,571

-급여 15,829

-사회보험 기관부담금 1,742

73,280원 * 1명 * 216일

15,829,000원 * 11%

201 일반운영비 51,380 44,000 7,380

01 사무관리비 26,100 19,320 6,780

○일반수용비 3,000

○특근매식비 3,840

○일직수당 3,060

○행정장비(프린터) 소모품 구입비

1,200

○복사기 임차료 4,800

○비데 임차료 720

○냉온수기 임차료 480

○공기청정기 임차료 1,200

○소방안전점검 수수료 3,000

○방역 및 소독 수수료 3,000

○전기안전관리대행 수수료 1,800

3,000,000원

8,000원 * 2명 * 240일

60,000원 * 1명 * 51일

200,000원 * 1대 * 6회

400,000원 * 1대 * 12월

30,000원 * 2대 * 12월

20,000원 * 2대 * 12월

50,000원 * 2대 * 12월

250,000원 * 12월

250,000원 * 12회

150,000원 * 12월

02 공공운영비 25,280 24,680 600

○시설장비 유지비 5,000

○공공요금 16,680

-상수도 3,600

-전기 12,000

-통신요금 1,080

○무인경비 및 CCTV 3,600

5,000,000원

300,000원 * 12월

1,000,000원 * 12월

90,000원 * 12월

300,000원 * 12월

음성군 역사문화박물관 건립사업 22,000 22,000 0

207 연구개발비 22,000 22,000 0

01 연구용역비 22,000 22,000 0

○2022년 음성군 역사문화 학술대회

22,00022,000,000원

관광기반 확충 및 관리 3,846,362 1,813,396 2,032,966

기 30,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,042,560

군 2,773,802

관광시책 추진 및 인프라 확충 3,846,362 1,813,396 2,032,966

기 30,000

도 1,042,560

군 2,773,802

관광시책 추진 50,500 55,500 △5,000

307 민간이전 30,000 36,000 △6,000

05 민간위탁금 30,000 36,000 △6,000

○중부권관광협의회 공동사업 30,00030,000,000원

308 자치단체등이전 20,500 19,500 1,000

07 자치단체간부담금 20,500 19,500 1,000

○중부권관광협의회 공동사업 부담금

20,50020,500,000원

지역문화축제 지원 58,972 64,972 △6,000

201 일반운영비 11,472 17,472 △6,000

01 사무관리비 11,472 17,472 △6,000

○축제 유공자(기관) 표창패 제작

4,600

○축제 홍보물 제작 5,000

○축제지원 직원 급량비 1,872

100,000원 * 46개

500원 * 10,000부

8,000원 * 26명 * 9일

207 연구개발비 22,000 22,000 0

01 연구용역비 22,000 22,000 0

○축제 평가용역비(설성,품바축제)

22,00011,000,000원 * 2회

301 일반보전금 25,500 25,500 0

09 행사실비지원금 1,500 1,500 0

○전국문화관광 우수축제 견학

1,50050,000원 * 30명 * 1회

12 기타보상금 24,000 24,000 0

○자원봉사자 급식비(설성,품바축제)

24,0008,000원 * 1,500명 * 2회

문화관광해설사육성(지원)(전환사업) 36,594 36,594 0

도 5,360

군 31,234

301 일반보전금 36,594 36,594 0

도 5,360

군 31,234

09 행사실비지원금 600 600 0

○문화관광해설사 교육여비 600600,000원

도 78

군 522

12 기타보상금 35,994 35,994 0
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부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화관광해설사 활동비 34,99434,994,000원

도 5,151

군 29,843

○문화관광해설사 근무복 구입 1,0001,000,000원

도 131

군 869

관광인프라 구축 122,541 112,746 9,795

201 일반운영비 110,421 103,208 7,213

01 사무관리비 80,300 72,220 8,080

○관광안내 홍보물 제작(한영,한중) 32,000

-안내책자 20,000

-안내지도 12,000

○음성군 홍보 부스 운영 3,000

○관광축제 홍보에 따른 홍보물 구입 및 제작

23,000

○관광안내표지판 제작 9,100

○청주국제공항 택시승강장 정면 캐노피 광고

13,200

1,000원 * 20,000부

500원 * 24,000부

3,000,000원

23,000,000원

9,100,000원

13,200,000원

02 공공운영비 5,121 5,988 △867

○관광 안내 표지판 유지보수 5,000

○품바 캐릭터 상표 연차 등록비 121

5,000,000원

121,000원

03 행사운영비 25,000 25,000 0

○음성군 홍보 부스 운영 25,00025,000,000원

202 여비 9,120 6,538 2,582

01 국내여비 9,120 6,538 2,582

○관광축제 업무추진 여비 9,1209,120,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○관광축제 업무추진 활동비 3,0003,000,000원

TV여행 아름다운 충북 방영 18,000 18,000 0

도 7,200

군 10,800

201 일반운영비 18,000 18,000 0

도 7,200

군 10,800

01 사무관리비 18,000 18,000 0

○TV 여행 아름다운 충북방영 18,00018,000,000원

도 7,200

군 10,800

품바축제 73,000 123,000 △50,000

201 일반운영비 30,000 30,000 0

03 행사운영비 30,000 30,000 0
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부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○음성 명품축제 육성 세미나 개최

10,000

○음성군민 축제 아카데미 개최 20,000

10,000,000원

20,000,000원

307 민간이전 43,000 93,000 △50,000

02 민간경상사업보조 28,000 78,000 △50,000

○품바축제 쇼케이스 공연 28,00028,000,000원

05 민간위탁금 15,000 15,000 0

○품바축제 관련 SNS이벤트 15,00015,000,000원

문화관광축제 지원사업(품바축제) 60,000 760,600 △700,600

기 30,000

도 30,000

307 민간이전 60,000 760,600 △700,600

기 30,000

도 30,000

04 민간행사사업보조 60,000 760,600 △700,600

○문화관광축제 지원(품바축제) 60,00060,000,000원

기 30,000

도 30,000

문화관광축제 지원사업(품바축제)(자체) 720,000 0 720,000

307 민간이전 720,000 0 720,000

04 민간행사사업보조 720,000 0 720,000

○품바축제 720,000720,000,000원

시군 대표문화 예술행사(설성문화제) 400,000 400,000 0

307 민간이전 400,000 400,000 0

04 민간행사사업보조 400,000 400,000 0

○시군 대표문화 예술행사(설성문화제)

400,000400,000,000원

품바재생예술체험촌 운영 192,105 145,000 47,105

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

02 공공운영비 15,000 10,000 5,000

○품바재생예술체험촌 및 다목적광장 제초

15,00015,000,000원

307 민간이전 137,105 135,000 2,105

05 민간위탁금 137,105 135,000 2,105

○품바재생예술체험촌 위탁 운영비

107,105

○품바재생예술체험촌 콘텐츠 사업비

30,000

107,105,000원

30,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○품바재생예술체험촌 다목적광장 유지보수

20,00020,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○품바재생예술체험촌 방수 및 보수 공사

20,00020,000,000원

산업관광 운영 59,784 74,984 △15,200

307 민간이전 59,784 74,984 △15,200

02 민간경상사업보조 59,784 74,984 △15,200

○흥미진진한 팩토리투어센터 운영

59,78459,784,000원

관광자원개발 20,000 22,000 △2,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○말부리유원지 유지관리(제초 등)

20,00020,000,000원

관광두레 지원 34,866 0 34,866

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○관광두레 사랑방 운영 6,0006,000,000원

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○관광두레협의회 역량강화 및 세미나 개최

3,0003,000,000원

307 민간이전 25,866 0 25,866

02 민간경상사업보조 25,866 0 25,866

○흥미진진 음성 토요테마여행 25,86625,866,000원

원남저수지 체험휴양관광자원화 조성 사업(전환사업) 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000

군 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

도 1,000,000

군 1,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○원남저수지 체험휴양관광자원화 조성 사업

2,000,0002,000,000,000원

도 1,000,000

군 1,000,000

체육 인프라 확충 5,134,897 4,894,074 240,823

기 338,642

도 50,802

군 4,745,453

전문체육 육성 2,236,950 2,205,350 31,600

실업팀 운영 1,852,150 1,842,350 9,800

201 일반운영비 32,200 32,200 0

01 사무관리비 400 400 0

○일반수용비 400400,000원
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 31,800 31,800 0

○공공요금 및 제세 2,400

-가스비 480

-인터넷 및 케이블 시청료 1,200

-전화요금 720

○실업팀 숙소 및 차량 유지관리비

15,000

○실업팀 숙소 난방 유류대 12,000

○실업팀 숙소 무인경비시스템

2,400

40,000원 * 12월

100,000원 * 12월

60,000원 * 12월

15,000,000원

12,000,000원

200,000원 * 12월

301 일반보전금 1,819,150 1,810,150 9,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,819,150 1,810,150 9,000

○실업팀 선수 스카우트비 90,000

○실업팀 퇴직금 40,000

○부상자 상해 치료비 12,000

○선수 등록비 8,250

○기타 운영비 1,500

○대회입상 포상금

90,000

○정구팀 운영 551,040

-감독 급여 46,800

-선수 급여 336,000

-사회보험 기관부담금 38,280

-대회 출전경비

40,500

-피복비 및 용구비 11,700

-전지훈련 합숙비

16,200

-급량비 48,600

-간식비 12,960

○육상팀 운영 490,400

-감독 급여 46,800

-선수 급여 294,000

-사회보험 기관부담금 34,080

-대회 출전경비

36,000

-피복비 및 용구비 10,400

-전지훈련 합숙비

14,400

-급량비 43,200

-간식비 11,520

○사이클팀 운영 535,960

-감독 급여 46,800

-코치 급여 39,600

30,000,000원 * 3팀

4,000,000원 * 10명

4,000,000원 * 3팀

2,750,000원 * 3팀

500,000원 * 3팀

5,000,000원 * 6개 대회 * 3팀

3,900,000원 * 12월

3,500,000원 * 8명 * 12월

382,800,000원 * 10%

90,000원 * 9명 * 10일 * 5회

650,000원 * 9명 * 2회

90,000원 * 9명 * 10일 * 2회

450,000원 * 9명 * 12월

4,000원 * 9명 * 30일 * 12월

3,900,000원 * 12월

3,500,000원 * 7명 * 12월

340,800,000원 * 10%

90,000원 * 8명 * 10일 * 5회

650,000원 * 8명 * 2회

90,000원 * 8명 * 10일 * 2회

450,000원 * 8명 * 12월

4,000원 * 8명 * 30일 * 12월

3,900,000원 * 12월

3,300,000원 * 12월
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-선수 급여 294,000

-사회보험 기관부담금 38,040

-대회 출전경비

36,000

-피복비 및 용구비 6,400

-전지훈련 합숙비

14,400

-급량비 43,200

-간식비 11,520

-장비부품 및 소모품비 6,000

3,500,000원 * 7명 * 12월

380,400,000원 * 10%

90,000원 * 8명 * 10일 * 5회

400,000원 * 8명 * 2회

90,000원 * 8명 * 10일 * 2회

450,000원 * 8명 * 12월

4,000원 * 8명 * 30일 * 12월

6,000,000원

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○정구팀 냉장고 구입 800800,000원 * 1대

우수선수 육성(체육회) 384,800 363,000 21,800

301 일반보전금 384,800 363,000 21,800

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 384,800 363,000 21,800

○우수선수 훈련지원 64,500

○우수선수 육성지원 116,500

○장애인 역도 우수선수 육성 203,800

64,500,000원

116,500,000원

203,800,000원

생활체육 진흥 743,868 698,512 45,356

기 338,642

도 50,802

군 354,424

생활체육지도자활동지원(사회서비스)(일반 생활체육

지도자 배치)

216,979 213,024 3,955

기 104,289

도 2,520

군 110,170

307 민간이전 216,979 213,024 3,955

기 104,289

도 2,520

군 110,170

02 민간경상사업보조 216,979 213,024 3,955

○일반 생활체육지도자 배치 216,979216,979,000원

기 104,289

도 2,520

군 110,170

생활체육지도자활동지원(사회서비스)(어르신 전일제

생활체육지도자 배치)

185,982 182,592 3,390

기 89,391

도 2,160

군 94,431

307 민간이전 185,982 182,592 3,390

기 89,391

도 2,160
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 94,431

02 민간경상사업보조 185,982 182,592 3,390

○어르신 생활체육지도자 배치 185,982185,982,000원

기 89,391

도 2,160

군 94,431

생활체육교실운영 46,000 46,000 0

307 민간이전 46,000 46,000 0

02 민간경상사업보조 46,000 46,000 0

○생활체육교실 운영 46,00046,000,000원

생활체육프로그램 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○생활체육 프로그램 운영 10,00010,000,000원

음성물놀이장 운영 32,342 31,468 874

101 인건비 18,862 18,276 586

04 기간제근로자등보수 18,862 18,276 586

○음성물놀이장 일시사역 인부임 12,202

-급여 10,992

-사회보험 기관부담금 1,210

○음성물놀이장 응급구조요원 인부임 6,660

-급여 6,000

-사회보험 기관부담금 660

73,280원 * 5명 * 30일

10,992,000원 * 11%

100,000원 * 2명 * 30일

6,000,000원 * 11%

201 일반운영비 13,480 13,192 288

01 사무관리비 2,480 2,192 288

○음성물놀이장 몽골텐트 설치 400

○음성물놀이장 소독약품 구입 640

○음성물놀이장 특근자 급식비

640

○음성물놀이장 안내 현수막 및 홍보물

400

○음성물놀이장 구급약품 등 소모품 구입

400

400,000원

640,000원

8,000원 * 4명 * 2식 * 10일

400,000원

400,000원

02 공공운영비 11,000 11,000 0

○공공요금 및 제세 6,000

-체육시설 배상책임 보험료 3,000

-수도요금 3,000

○물놀이장 시설 유지관리 5,000

3,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

스포츠강좌 이용권 지원 104,550 68,300 36,250

기 73,185

도 15,682

군 15,683
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 104,550 68,300 36,250

기 73,185

도 15,682

군 15,683

01 사회보장적수혜금 104,550 68,300 36,250

○스포츠강좌 이용권 지원 104,550104,550,000원

기 73,185

도 15,682

군 15,683

충북종단 대장정 8,100 9,000 △900

도 4,050

군 4,050

307 민간이전 8,100 9,000 △900

도 4,050

군 4,050

02 민간경상사업보조 8,100 9,000 △900

○충북종단 대장정 8,1008,100,000원

도 4,050

군 4,050

장애인스포츠강좌 이용권 지원 17,850 19,200 △1,350

기 12,495

도 2,677

군 2,678

301 일반보전금 17,850 19,200 △1,350

기 12,495

도 2,677

군 2,678

01 사회보장적수혜금 17,850 19,200 △1,350

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원

17,85017,850,000원

기 12,495

도 2,677

군 2,678

장애인 체육활성화 지원(장애인 생활체육지도자 배치

)

118,565 116,928 1,637

기 59,282

도 23,713

군 35,570

307 민간이전 118,565 116,928 1,637

기 59,282

도 23,713

군 35,570

02 민간경상사업보조 118,565 116,928 1,637

○장애인 생활체육지도자 배치 118,565118,565,000원

기 59,282

도 23,713

군 35,570
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

종목별 용기구 구입 3,500 2,000 1,500

402 민간자본이전 3,500 2,000 1,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,500 2,000 1,500

○종목별 용기구(테니스볼 머신) 구입

3,5003,500,000원 * 1대

체육대회 운영 2,154,079 1,990,212 163,867

체육행사 및 체육회 운영 657,079 583,212 73,867

201 일반운영비 4,790 4,790 0

01 사무관리비 4,790 4,790 0

○각종 체육행사 홍보 현수막 1,350

○각종 체육행사 상패 제작 800

○전국대회 및 각종행사 특근자 급식비

1,440

○쓰레기봉투 구입비(50ℓ ) 1,200

1,350,000원

800,000원

1,440,000원

1,000원 * 1,200매

202 여비 11,840 8,988 2,852

01 국내여비 11,840 8,988 2,852

○체육진흥 업무추진 여비 6,840

○전국 마라톤 대회 홍보추진 여비

1,500

○전국체전 및 도내대회 업무추진 여비

3,500

6,840,000원

1,500,000원

3,500,000원

307 민간이전 636,549 557,734 78,815

02 민간경상사업보조 231,306 194,457 36,849

○생활체육지도자 급식비

26,520

○생활체육지도자 교육비

3,400

○생활체육지도자 출장여비

40,800

○생활체육지도자 명절휴가비

42,514

○생활체육지도자 시간외수당

66,872

○생활체육지도자 근속수당 7,480

○장애인체육지도자 활동보조비

4,800

○생활체육지도자 배치 법정부담금

16,320

○음성군 체육관련 단체 워크숍 18,000

○음성군체육회 직원 처우개선 4,600

130,000원 * 17명 * 12월

100,000원 * 17명 * 2회

200,000원 * 17명 * 12월

2,084,000원 * 60% * 17명 * 2회

16,390원 * 20시간 * 17명 * 12월

7,480,000원

100,000원 * 4명 * 12월

80,000원 * 17명 * 12월

18,000,000원

4,600,000원

03 민간단체법정운영비보조 405,243 363,277 41,966

○음성군체육회 운영 405,243

-사무국장 44,0003,666,600원 * 12월
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-일반직(6급대우) 126,947

-일반직(8급 대우)

55,546

-정근수당 11,912

-가족수당 1,440

-정액급식비 8,400

-명절휴가비 18,200

-연가보상비 4,801

-시간외수당 20,400

-직급보조비 9,060

-고용법정경비 등 51,653

-사무국 운영비 52,884

3,526,290원 * 3명 * 12월

2,314,380원 * 2명 * 12월

11,911,390원

120,000원 * 12월

140,000원 * 5명 * 12월

9,099,570원 * 2회

4,800,910원

1,700,000원 * 12월

9,060,000원

51,653,000원

52,884,000원

402 민간자본이전 3,900 11,700 △7,800

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,900 11,700 △7,800

○사무집기 구입(컴퓨터) 3,9001,300,000원 * 3대

반기문 마라톤대회 272,000 272,000 0

307 민간이전 272,000 272,000 0

02 민간경상사업보조 52,000 52,000 0

○제16회 반기문마라톤대회 후원금(농협)

15,000

○제16회 반기문마라톤대회 농특산물 구입

37,000

15,000,000원

37,000,000원

04 민간행사사업보조 220,000 220,000 0

○제16회 반기문마라톤대회 개최

220,000220,000,000원

전국 자전거대회 90,000 90,000 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○2022 음성전국자전거대회 90,00090,000,000원

군민 체육대회 275,000 275,000 0

307 민간이전 275,000 275,000 0

02 민간경상사업보조 275,000 275,000 0

○제39회 음성군민체육대회 275,000275,000,000원

읍면 체육대회 180,000 100,000 80,000

307 민간이전 180,000 100,000 80,000

02 민간경상사업보조 180,000 100,000 80,000

○읍면 체육대회(9개 읍면) 180,000180,000,000원

종목별 생활체육대회 개최 82,000 82,000 0

307 민간이전 82,000 82,000 0

02 민간경상사업보조 82,000 82,000 0
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부서: 문화체육과

정책: 체육 인프라 확충

단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○종목별생활체육대회 개최 82,00082,000,000원

음성군 생활체육대회 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○음성군 생활체육대회 개최 30,00030,000,000원

도단위 체육대회 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

○도단위 체육대회 개최 40,00040,000,000원

체육대회 참가 446,000 436,000 10,000

307 민간이전 446,000 436,000 10,000

02 민간경상사업보조 446,000 436,000 10,000

○제61회 충북도민체육대회 참가

200,000

○시군대항 역전마라톤대회 참가 30,000

○충북장애인도민체육대회 참가 40,000

○장애인체육대회 개최 및 참가 15,000

○제8회 음성군장애인체육대회 개최

20,000

○장애인 체육교실사업 10,000

○전국대회 참가 10,000

○종목별생활체육대회 참가 31,000

○충북씨름왕선발대회 참가 5,000

○충북생활체육대회 참가 65,000

○충북어르신생활체육대회 참가 20,000

200,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

31,000,000원

5,000,000원

65,000,000원

20,000,000원

전국 동호인 테니스대회 22,000 22,000 0

307 민간이전 22,000 22,000 0

02 민간경상사업보조 22,000 22,000 0

○음성군수배 전국 동호인 테니스대회 개최

22,00022,000,000원

전국대회 유치 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

○전국소프트테니스대회 유치 60,00060,000,000원

문화예술공간 활성화 919,080 935,710 △16,630

문화예술시설관리 및 조성 919,080 935,710 △16,630

문화예술회관 운영관리 919,080 935,710 △16,630

101 인건비 59,219 61,949 △2,730

04 기간제근로자등보수 59,219 61,949 △2,730
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공연장 및 전시장 청소 인부임 35,140

-급여 31,657

-사회보험 기관부담금 3,483

○공연, 전시·대관행사 안전관리(기술지원)인

부임 6,508

-급여 5,863

-사회보험 기관부담금 645

○공연 및 전시 업무보조 인부임 17,571

-급여 15,829

-사회보험 기관부담금 1,742

73,280원 * 2명 * 216일

31,657,000원 * 11%

73,280원 * 4명 * 20일

5,862,000원 * 11%

73,280원 * 1명 * 216일

15,829,000원 * 11%

201 일반운영비 831,941 811,709 20,232

01 사무관리비 136,486 117,286 19,200

○문화예술회관 운영 홍보물 제작 40,640

-대형 현수막 제작

7,000

-중형 현수막 제작

2,400

-소형 현수막 제작 11,700

-포스터 제작 4,620

-배너 제작 840

-리플릿 제작 8,400

-홍보 및 민원회신용 봉투 제작

1,680

-프로그램 안내팸플릿 제작

4,000

○태극기 구입 300

○무대 소모품 구입(무대장치)

6,000

○무대시설 비치 구급약품 구입

600

○청소용품 구입(걸레,광택제,쓰레기봉투 등)

2,400

○방역 및 소독수수료 12,000

-법정소독 3,900

-대공연장 방역 8,100

○위생용품 및 사무용품 구입

1,200

○탈취 및 방향제 관리

4,032

○급수설비 수질검사 수수료

400

○LPG 특정사용시설 정기검사 수수료

200

○LPG 저장탱크 개방 재검사 수수료

3,500

500,000원 * 1개소 * 14회

200,000원 * 1개소 * 12회

50,000원 * 9개소 * 26회

1,100원 * 300매 * 14회

30,000원 * 2개소 * 14회

300원 * 2,000매 * 14회

200원 * 600매 * 14회

1,000원 * 2,000부 * 2회

25,000원 * 3종 * 4회

6,000,000원 * 1식

150,000원 * 4회

200,000원 * 12월

780,000원 * 5회

450,000원 * 18회

100,000원 * 12월

12,000원 * 28개소 * 12월

200,000원 * 2개소

200,000원 * 1회

3,500,000원 * 1회
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○저수조 청소 수수료 3,080

○시설물 정기점검 수수료 2,600

○전기시설 안전점검 수수료

7,500

○공연비 결제 수수료 11,250

○승강기 점검관리 수수료 5,808

○복사용지 구입 750

○정수기 임차료 2,220

○행정장비 소모품(드럼,토너) 구입

600

○복사기 임차료 3,600

○운영요원 작업 및 진행복

3,500

○소방시설 점검관리 수수료 5,340

○운영요원 급량비

5,376

○무선마이크용 건전지 구입 750

○공연용 BGM 음반 및 미디어 구입

700

○우수공연 모니터링 1,200

○홈페이지 유지관리 수수료 2,640

○문화예술회관 조명제어 프로그램 구입 및 설

치(재료비) 8,300

1,540,000원 * 2회

1,300,000원 * 2회

1,500,000원 * 5회

150,000,000원 * 7.5%

484,000원 * 12월

25,000원 * 10박스 * 3회

37,000원 * 5대 * 12월

300,000원 * 1대 * 2회

300,000원 * 1대 * 12월

250,000원 * 7명 * 2회

445,000원 * 12월

8,000원 * 7명 * 8일 * 12월

2,500원 * 300개

35,000원 * 20장

50,000원 * 2명 * 12월

220,000원 * 12월

8,300,000원

02 공공운영비 253,455 252,423 1,032

○시설장비유지비 93,000

-조경수 유지관리 6,000

-공연장내 카페트 및 객석 청소

4,000

-건물 유지관리비(7,289.42㎡) 17,000

-공연장 무대시설 유지관리(음향,조명,기계)

15,000

-무대기계장치시설 유지관리 7,000

-일반기계시설 유지관리 10,000

-위생시설(변기 및 세면대) 유지관리

3,000

-전기시설 유지관리 15,000

-소방시설 유지관리 6,000

-냉난방시설 세관 및 정비 10,000

○피아노 조율비 1,800

○음악 저작물 사용료

600

○공공요금 87,000

-전화 1,800

-전기 81,600

-상하수도 3,600

2,000,000원 * 3회

2,000,000원 * 2회

17,000,000원

15,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

15,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

150,000원 * 2대 * 6회

20,000원 * 500인 * 2회 * 3%

150,000원 * 12월

6,800,000원 * 12월

300,000원 * 12월
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술공간 활성화

단위: 문화예술시설관리 및 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○유선방송시청료 264

○인터넷사용료 720

○가스배상 책임보험료 100

○협회비 부담 4,630

-전기안전관리자 100

-소방안전관리자 50

-무대예술전문인 480

-한국문화예술회관 연합회

4,000

○연료비 43,901

-냉·난방 가스대

43,200

-장비유류비 701

·휘발유(예초기 등) 293

·경유(비상발전기)

408

○행정장비 유지보수비 1,240

-다기능사무기기 780

-프린터 160

-복사기 300

○문화예술회관 무인경비 및 CCTV 관리용역

12,000

○문화예술회관 조명제어 프로그램 구입 및 설

치(노무비) 8,200

11,000원 * 2대 * 12월

30,000원 * 2회선 * 12월

100,000원 * 1회

100,000원 * 1회

50,000원 * 1회

240,000원 * 2명

4,000,000원 * 1회

1,600원 * 45kg * 6시간 * 100일

1,950원 * 30ℓ * 5회

170,000원 * 0.2시간 * 12일

1,300,000원 * 12대 * 5%

4,000,000원 * 2대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

1,000,000원 * 12월

8,200,000원

03 행사운영비 442,000 442,000 0

○기획공연,전시 및 영화상영 442,000

-기획공연 및 전시 400,000

-영화상영 42,000

400,000,000원

3,500,000원 * 12회

202 여비 13,440 9,408 4,032

01 국내여비 13,440 9,408 4,032

○예술회관 관리업무 추진여비 13,44013,440,000원

301 일반보전금 14,480 13,440 1,040

12 기타보상금 14,480 13,440 1,040

○자원봉사자 실비보상(급식비)

2,000

○강사료(문화예술회관 아카데미)

12,480

8,000원 * 5명 * 50일

120,000원 * 4강좌 * 26주

행정운영경비(문화체육과) 31,592 33,145 △1,553

기본경비(문화체육과) 31,592 33,145 △1,553

기본경비 31,592 33,145 △1,553

201 일반운영비 24,992 25,765 △773

01 사무관리비 22,985 24,135 △1,150
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부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 6,645

○급량비 5,380

○복사기 임차료 4,800

○정수기 임차료 600

○행정장비 소모품 구입비 5,560

-컬러프린터 4,400

·토너 3,520

·드럼 880

-일반프린터 800

-FAX 360

6,645,000원

5,380,000원

400,000원 * 1대 * 12월

50,000원 * 1대 * 12월

440,000원 * 1대 * 4종 * 2회

440,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 2대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

02 공공운영비 2,007 1,630 377

○행정장비 유지보수비 2,007

-다기능사무기기 1,755

-프린터 240

-FAX 12

1,300,000원 * 27대 * 5%

4,000,000원 * 3대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 2,400 1,680 720

01 국내여비 2,400 1,680 720

○문화체육과 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월
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